  Põhitegevuse kulude kogumaht on 13 248 875,81 eurot  (2025. aasta eelarves                  

12 664 375,34 eurot). 

 Põhitegevuse tulem on planeeritud 282 615,36 eurot  (2025. aasta eelarves 369 070,92 

eurot). 

 Investeerimistegevus kokku (= investeerimistegevuse sissetulekud – väljaminekud) on 

– 65 124,08 eurot (kuuskümmend viis tuhat ükssada kakskümmend neli eurot ja 08 

senti).  

Eelarve tulem on põhitegevuse tulude eelarveosa kogusumma ja põhitegevuse kulude 

eelarveosa kogusumma vahe, millele on liidetud investeerimistegevuse eelarveosa kogusumma. 

2026. aasta eelarve tulem on 217 491,28 eurot. Kavandatavad investeerimistegevuste maht ja